
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 388 del 3 dicembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 
SANITARIA IGIENE SANITARIA - Approvazione graduatoria definitiva integrata di Medicina Generale 
anno 2000. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera di Giunta regionale n. 3466 del 3/6/2000; 

PREMESSO: 

- che con decreto n. 265 del 9/6/2004, pubblicato sul BURC n. 30 del 21/6/2004, è stata approvata la 
graduatoria regionale definitiva, redatta ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. n. 484/1996, relativamente alle 
domande inviate entro il 31/1/2000, e fatti salvi gli effetti di cui al comma 1 art. 8 e comma 1 art. 9 del 
Capo III dell’A.I.R. – D.G.R.C. n. 8052 del 10/10/1997; 

CONSIDERATO: 

- che con decreto n. 335 del 29/9/2004, pubblicato sul BURC numero speciale dell’8/10/2004, si è 
proceduto all’integrazione ed errata corrige della graduatoria in argomento; 

- che fu stabilito il termine di trenta giorni decorrenti dalla pubblicazione del precitato decreto sul 
BURC per consentire ai medici interessati di produrre istanza di riesame della posizione in graduatoria; 

RITENUTO: 

 - in conseguenza dell’istruttoria effettuata dall’Ufficio in merito ai ricorsi pervenuti, di dover 
approvare e pubblicare la graduatoria definitiva integrata relativa all’anno 2000; 

PRESO ATTO: 

 - del parere reso dall’Avvocatura Regionale prot. N. 924690 del 23/11/2004 circa l’applicabilità 
dell’art.3, comma 6, della legge n. 127/1997; 

 - del parere obbligatorio favorevole espresso dal Comitato Regionale ex art. 12 D.P.R. n. 270/2000 
nella seduta del 30/11/2004; 

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua 
dell’istruttoria compiuta dal Servizio di Medicina di Base in collaborazione con il Gruppo di lavoro 
utilizzato per l’elaborazione delle graduatorie, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della 
stessa resa dal Dirigente del Settore 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 

- di approvare l’allegata graduatoria definitiva integrata, relativa all’anno 2000, che si compone di n. 
5375 nominativi; 

- di approvare l’allegato elenco dei sanitari esclusi dalla graduatoria, composto di n. 522 nominativi; 

- di trasmettere il presente decreto con i relativi allegati al Settore Stampa, Documentazione e 
Informazione per la pubblicazione sul BURC e sul sito internet www.regione.campania.it, nonché al 
Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

- di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul BURC e sul sito internet a tutte le AA.SS.LL. 
nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 

3 dicembre 2004 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Massimo Amadei 

 


